2
АДМИНИСТРАЦИЯ МИНЕРАЛОВОДСКОГО
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.03.2017 г.                                       г. Минеральные Воды                                                    № 479

Об утверждении документации по планировке  территории (проекта планировки территории и проекта межевания территории), расположенной по адресу: город Минеральные Воды, 121 м на северо-восток от жилого дома № 28 по улице Московской

В соответствии со статьей 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным Законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с учетом протокола публичных слушаний, проведенных комиссией по вопросам градостроительства в Минераловодском городском округе от 18 января 2017 года № 29, заключения о результатах публичных слушаний, проведенных комиссией по вопросам градостроительства в Минераловодском городском округе от 23 января  2017 года № 29/2, администрация Минераловодского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить документацию по планировке территории (проект планировки территории и проект межевания территории), расположенной по адресу: город Минеральные Воды, 121 м на северо-восток от жилого дома № 28 по улице Московской.

2. Настоящее постановление и документация по планировке территории подлежат официальному опубликованию в течение семи дней со дня утверждения и размещению на официальном сайте администрации Минераловодского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Минераловодского городского округа Городнего Д.В.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Минераловодского
городского округа                                                                           С.Ю. Перцев